1905 se escrie lici
tatine minuendă pentru repararea bisericii gr. or. rom.
din Dalboşeţ, protopresbiteratul Mehadia, dieceza
Caransebeşului şi anume : renovarea cetimei bisericii
şi pardosirea ei cu lespezi de piatră mozaic veneţian,
cu preţul de esclamare 2746.90 cor.

Licitaţiunea să va ţinea în 30 Iulie (12 August)
1906 p. m. la 2 ore în şcoala comunală din loc.

Reflectanţii vor aveâsă depună la începutul li-
citaţiunii vadiul de 10°/o din preţul de esclamare în bani
gata ori în hârtii de valoare.

Planul şi specificaţiunea de spese se pot vedea
la oficiul parohial.

Dalboşeţ la 24 Iunie 1906.